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MEMORIAL LIQUIDACION-MIGUEL ANTONIO CUBILLOS-MARINA OTAVO SANCHEZ - ARLONDO MÓRA 2014-103.pdf; MIGUE, 

ANTONIO CUBILLOS-MARINA OTAVO-ARNOLDO MORA 2014-103.pdf; 

Referencia : EJECUTIVO SINGULAR DE MÍNIMA CUANTÍA 
Ejecutante : RAFAEL LEONARDO MENDEZ PARRA 
Ejecutados: MIGUEL ANTONIO CUBILLOS RINCON MARINA OTAVO SANCHEZ ARNOLDO MORA 

CUBILLOS 
Radicado : 2014— 103 

Cordial saludo 

Por medio del presente me permito enviar memorial con liquidación de crédito para agregar al 

expediente relacionado anteriormente 

Agradezco la colaboración 

ATT 
Oscar Ivan Mendez Parra 



Doctor 
JUEZ TERCERO PROMISCUO MUNICIPAL DE PURIFICACION-TOLIMA 
E. 	 S. 	 D. 

Referencia : EJECUTIVO SINGULAR DE MÍNIMA CUANTÍA 
Ejecutante : RAFAEL LEONARDO MENDEZ PARRA 
Ejecutados : MIGUEL ANTONIO CUBILLOS RINCON 

MARINA OTAVO SANCHEZ 
ARNOLDO MORA CUBILLOS 

Radicado 	: 2014- 103 

ASUNTO: LIQUIDACIÓN DEL CREDITO 

OSCAR IVAN MENDEZ PARRA, abogado titulado en ejercicio 
identificado como aparece al pie de mi firma, vecino de 
Chaparral Tolima, actuando de conformidad con el poder 
conferido por RAFAEL LEONARDO MENDEZ PARRA, mayor de 

edad, vecino de Chaparral Tolima, identificado con la cedula 
de ciudadanía número 93.453.828 expedida en Chaparral 
Tolima, de la manera más atenta me permito aportar la 
liquidación del crédito en el proceso de la referencia 

Cordialmente, 

	pantd  
OSCAR IVAN MENDEZ PARRA 
C.C. No. 14.013.437 expedida en Chaparral 



Obligación No 1 MIGUEL CUBILLOS - MARINA OTAVO - ARNOLDO MORA - 2014-103 

desde 	hasta dias TEA intereses abono abo á intesesabo a capital saldo a pagar saldo capit sald interes 

i 

11.721 

014-05-04 2014-05-04 0 29.45 o o O o 280,000 280,000 
014-05-04 2014-06-30 	58 29.45 o 11,724 o O 291,724 280,000 
014-07-01 2014-09-30 

2014-10-01 2014-12-31 

2015-01-01 2015-03-31 

92 28.99 o 18,555 o O 310,278 280,000 30.27 

328,699 

346,741 

365,122 

92 

90 

91 

28.76 

28.82 

29.05 

18,421 

18,042 

18,381 

o 
o 
o 

O O 
o 
o 

280,000 48.690 

o 280,000 66.741 

2015-04-01 2015-06-30 o 280,000 85.122 
2015-07-01 2015-09-30 92 28.89 18,497 o O o 383,619 280,000 103.610 

2015-10-01 2015-12-31 92 28.99 18,555 o o O 402,174 280,000 197.1 -74 

2016-01-01 2016-03-31 

2016-04-01 2016-06-30 

91 29.52 18,652 o o o 420,826 280,000 140.N26 
91 30.81 19,391 o o o 440,216 280,000 160.216 

2016-07-01 2016-09-30 92 32.01 o 20,302 o o 460,518 280,000 180.5 1 N 
2016-10-01 2016-12-31 92 32.98 o 20,856 o o 481,374 280,000 201.; -4 

2017-01-01 2017-03-31 90 33.51 20,681 o o o 502,056 280,000 2223)56 
2017-04-01 2017-06-30 

2017-07-01 2017-09-30 

2017-10-01 2017-12-31 

91 33.49 20,908 o o O 522,964 280,000 249.964 

92 

92 

31 

28 

32.97 

31.72 

31.04 

31.52 

20,850 o o 
o 
o 
O 

o  
o 
o 

543,814 280,000 263.N1-1 

283.9511 

290,45; 

296.400 

o 20,135 563,950 280,000 
2018-01-01 2018-01-31 6,503 o 570,453 280,000 
2018-02-01 2018-02-28 o 5,947 576,400 280,000 
2018-03-01 2018-03-31 31 

30 

31 

30 

31.02 

30.72 

30.66 

30.42 

o 582,899 

589,133 

595,565 

601,745 

6,499 

6,233 

6,432 

6,179 

o 
o 
o 
o 

o 
o 
o 
o 

280,000 307.:.99 

309.1 ; 2018-04-01 2018-04-30 o 280,000 
2018-05-01 '2018-05-31 O 280,000 315.565  
2018-06-01 2018-06-30 O 280,000 321.7-15  
2018-07-0112018-08-31 62 30.05 12,780 o o o 614,525 280,000 334.525 
2018-09-01 2018-09-30 30 29.71 o 6,051 o o 620,576 280,000 340.57( 
2018-10-01 2018-10-31 31 29.45 6,206 O O O 626,782 280,000 346.782 
2018-11-01 2018-11-30 30 29.23 5,964 o o O 632,746 280,000 352.746 
2018-12-01 2018-12-31 31 29.10 6,140 o o o 638,886 280,000 358.886 

2019-01-01 2019-03-31 90 28.74 o 17,996 o o 656,882 280,000 376»2 
2019-04-01 2019-04-30 30 28.98 5,918 o o o 662,801 280,000 387.N01 

2019-05-01 2019-05-31 31 

30 

62 

29.01 

28.95 

28.92 

6,123 

5,913 

12,346 

o 
o  
o 

o 
O 
o 

O 668,924 

674,837 

687,183 

280,000 3883)21 

2019-06-01 2019-06-30 o 280,000 394.N ;7 

2019-07-01 2019-08-31 O 280,000 407.1,  ; 

2019-09-01 2019-09-30 30 o o 28.98 5,918 o 693,102 280,000 411.10' 

2019-10-01 2019-10-31 31 28.65 o o 6,056 O 699,157 280,000 419.157 

2019-11-01 2019-11-30 30 28.55 5,840 o O O 704,997 280,000 494.997  

2019-12-01 2019-12-31 31 

31 

29 

28.37 

28.16 

28.59 

6,003 

5,963 

5,650 

o  
o 
o 

O  
o 
o 

O 711,000 

716,962 

722,613 

280,000 431.000 

2020-01-01 2020-01-31 o 280,000 4363)62 

2020-02-01 2020-02-29 o 280,000 442.6 

2020-03-01 2020-03-31 o o o 31 28.42 6,012 728,625 280,000 4483,2 5  

2020-04-01 2020-04-30 o o o 30 28.04 5,747 734,371 280,000 454. ;- I 

2020-05-01 2020-05-31 31 o o o 27.29 5,797 740,159 280,000 460.169 

2020-06-01 2020-06-30 

2020-07-01 2020-07-31 

2020-08-01 2020-08-31 

30 27.18 o o o 745,757 280,000 5,588 465.757 

o o o 280,000 31 27.18 5,776 751,534 471.534 

o o o 31 27.43 5,824 757,358 280,000 477.358 

o o o 763,011 280,000 2020-09-01 2020-09-30 	30 27.53 5,653 483:0) 

2020-10-01 2020-10-31 31 27.13 5,767 0 0 0 768,777 280,000 488.777 

2020-10-01 2020-10-31 31 27.13 5,767 0 0 0 774,544 280,000 494.544 

2020-11-01 2020-11-30 30 26.76 5,511 0 0 0 780,055 280,000 500.05 5 

o o o 785,566 280,000 505.566 2020-11-01 2020-11-30 30 26.76 5,511 

o o O 791,153 280,000 31 26.19 5,587 2020-12-01 2020-12-31 511.153 

o O 
o 
o 

o 
o 
o 

796,739 

802,286 

807,348 

280,000 516,7;0 

522.2' 

527.3.4›,  

2020-12-01 

2021-01-01 

2021-02-01 

2020-12-31 

2021-01-31 

2021-02-28 

31 

31 

28 

26.19 

25.98 

26.31 

5,587 

5,546 

5,062 

o 280,000 

o 280,000 

o 812,410 

O 

021-02-01 2021-02-28 	28 26.31 5,062 O O 280,000 53").410 

11 o o o Totales: 532,407 
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desde hasta dias TEA intereses abono abo a intesesabo a capital saldo a pagar saldo capit sald interes 
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2014-36-04 2014-06-30 27 29.45 5,398 0 0 0 285,398 280,000 5,398 

2014-07-0,  2014-09-30 92 28.99 18,555 0 0 0 303,953 280,000 23,953 

2014-10-0' 2014-12-31 92 28.76 18,421 0 0 0 322,373 280,000 42,373 

2015-01-01  2015-03-31 90 28.82 18,042 0 0 0 340,415 280,000 60,415 

2015-04-01 2015-06-30 91 29.05 18,381 0 0 0 358,796 280,000 78,796 

2015-07-01 2015-09-30 92 28.89 18,497 0 0 0 377,293 280,000 97,293 

2015-10-01 2015-12-31 92 28.99 18,555 0 O 0 395,848 280,000 115,848 

2016-01-01 2016-03-31 91 29.52 18,652 0 0 0 414,500 280,000 134,500 

2016-04-01 2016-06-30 91 30.81 19,391 0 0 0 433,891 280,000 153,891 

2016-07-01 
, 
2016-09-30 92 32.01 20,302 0 0 0 454,192 280,000 174,192 

201610-01 2016-12-31 92 32.98 20,856 0 0 0 475,048 280,000 195,048 

2017-01-01 2017-03-31 90 33.51 20,681 0 0 0 495,730 280,000 215,730 

2017-04-01 2017-06-30 91 33.49 20,908 0 0 0 516,638 280,000 236,638 

2017-07-01 2017-09-30 92 32.97 20,850 0 0 0 537,489 280,000 257,489 

2017-10-01 2017-12-31 92 31.72 20,135 0 0 0 557,624 280,000 277,624 

2018-01-01 2018-01-31 31 31.04 6,503 0 0 0 564,127 280,000 284,127 

2018-02-01  2018-02-28 28 31.52 5,947 0 0 0 570,074 280,000 290,074 

2018-03-0' 2018-03-31 31 31.02 6,499 0 0 0 576,574 280,000 296,574 

2018-04-01 2018-04-30 30 30.72 6,233 0 0 0 582,807 280,000 302,807 

2018-05-01 2018-05-31 31 30.66 6,432 0 0 0 589,240 280,000 309,240 

2018-06-01 2018-06-30 30 30.42 6,179 0 0 0 595,419 280,000 315,419 

2018-07-01 2018-08-31 62 30.05 12,780 0 0 0 608,199 280,000 328,199 

2018-09-01' 2018-09-30 30 29.71 6,051 0 0 0 614,250 280,000 334,250 

2018-10-0 2018-10-31 31 29.45 6,206 0 0 0 620,456 280,000 340,456 

2018-11-0' 2018-11-30 30 29.23 5,964 0 0 0 626,420 280,000 346,420 

2018-12-0' 2018-12-31 31 29.10 6,140 0 0 0 632,560 280,000 352,560 

2019-01-01 2019-03-31 90 28.74 17,996 0 0 0 650,556 280,000 370,556 

2019-04-01 2019-04-30 30 28.98 5,918 0 0 0 656,475 280,000 376,475 

2019-05-01 2019-05-31 31 29.01 6,123 0 0 0 662,598 280,000 382,598 

2019-06-01 2019-06-30 30 28.95 5,913 0 0 0 668,511 280,000 388,511 

2019-07-01 2019-08-31 62 28.92 12,346 0 0 0 680,857 280,000 400,857 

2019-09-01 2019-09-30 30 28.98 5,918 0 0 0 686,776 280,000 406,776 

2019-10-0'. 2019-10-31 31 28.65 6,056 0 0 0 692,831 280,000 412,831 

2019-11-01 2019-11-30 30 28.55 5,840 0 0 0 698,671 280,000 418,671 

2019-12-01 2019-12-31 31 28.37 6,003 0 0 0 704,674 280,000 424,674 

2020-01-01 2020-01-31 31 28.16 5,963 0 0 0 710,637 280,000 430,637 

2020-02-01 2020-02-29 29 28.59 5,650 0 0 0 716,287 280,000 436,287 

2020-03-01 2020-03-31 31 28.42 6,012 0 0 0 722,299 280,000 442,299 

2020-04-01 2020-04-30 30 28.04 5,747 0 0 0 728,046 280,000 448,046 

2020-05-01 
, 

2020-05-31 31 27.29 5,797 0 0 0 733,843 280,000 453,843 

2020-06-01 2020-06-30 30 27.18 5,588 0 0 0 739,431 280,000 459,431 

2020-07-01  2020-07-31 31 27.18 5,776 0 0 0 745,208 280,000 465,208 

2020-08-01 2020-08-31 31 27.43 5,824 0 0 0 751,032 280,000 471,032 

2020-09-01 2020-09-30 30 27.53 5,653 0 0 0 756,685 280,000 476,685 

2020-10-01 2020-10-31 31 27.13 5,767 0 0 0 762,452 280,000 482,452 

2020-10-0' 2020-10-31 31 27.13 5,767 0 0 0 768,219 280,000 488,219 

202011-01 2020-11-30 30 26.76 5,511 0 0 0 773,729 280,000 493,729 

2020-' 1-01 
, 

2020-11-30 30 26.76 5,511 0 0 0 779,240 280,000 499,240 

2020-12-01 2020-12-31 31 26.19 5,587 0 0 0 784,827 280,000 504,827 

2020 12-01 2020-12-31 31 26.19 5,587 0 0 0 790,414 280,000 510,414 

2021-31-01 2021-01-31 31 25.98 5,546 0 0 0 795,960 280,000 515,960 

2021-02-01 2021-02-28 28 26.31 5,062 0 0 0 801,022 280,000 521,022 

2021-02-01' 2021-02-28 28 26.31 5,062 0 0 0 806,084 280,000 526,084 

Totales: 526,081 0 0 0 0 0 0 

Obligación No 3 MIGUEL CUBILLOS - MARINA OTAVO - ARNOLDO MORA - 2014-103 

desde hasta dias TEA intereses abono abo a inteses abo a capital saldo a pagar saldo capit sald interes 
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2 021-02-01 2021-02-28 

2021-02-01 2021-02-28 

28 26.31 

26.31 

795,001 

800,063 

280,000 

280,000 

5I5.001. 

520.06 ;1 

5,062 O o 
5,062 O o o 28 

Totales: 520,059 o o o O O 

Obligación No 3 MIGUEL CUBILLOS - MARINA OTAVO - ARNOLDO MORA - 2014-103 

desde 
	

hasta 
	

dias TEA 
	

intereses 	abono 	abo a inteses abo a capital saldo a pagar saldo capit sald interes 

2014-07-04 2014-07-04 28.99 o O o o 280,000 280,000 
-1 

o 

2014-07-04 2014-09-30 89 28.99 17,931 o o o 297,931 280,000 1 7,9 ; 1 

2014-10-01 2014-12-31 92 28.76 18,421 O o O 316,352 280,000 36.352 

2015-01-01 2015-03-31 90 28.82 18,042 o o o 334,393 280,000 54. 

2015-04-01 2015-06-30 91 	29.05 18,381 o o o 352,775 280,000 72. 

2015-07-01 2015-09-30 92 28.89 18,497 o o o 371,271 280,000 91.21 

2015-10-01 2015-12-31 92 28.99 18,555 o o O 389,826 280,000 109,>,2(, 

2016-01-01 2016-03-31 91 	29.52 18,652 o o o 408,478 280,000 128.4 7s 

016-04-01 2016-06-30 91 	30.81 19,391 O o o 427,869 280,000 147.1.6,) 

2016-07-01 2016-09-30 92 32.01 20,302 O o o 448,170 280,000 168.1-0 

2016-10-01 2016-12-31 92 32.98 20,856 o o o 469,027 280,000 

2017-01-01 2017-03-31 90 33.51 20,681 O o o 489,708 280,000 209. 

2017-04-01 2017-06-30 91 	33.49 20,908 o o O 510,616 280,000 230,/,16 

2017-07-01 2017-09-30 92 32.97 20,850 O O o 531,467 280,000 251.-46' 

2017-10-01 2017-12-31 92 31.72 20,135 O o O 551,602 280,000 271.6o2 

2018-01-01 2018-01-31 31 	31.04 6,503 o o O 558,105 280,000 278.19s.  
2018-02-01 2018-02-28 28 31.52 5,947 o o o 564,053 280,000 284.1H ; 

2018-03-01 2018-03-31 31 	31.02 6,499 o o o 570,552 280,000 290.551 
2018-04-01 2018-04-30 30 30.72 6,233 o o O 576,785 280,000 296.7s s 

2018-05-01 2018-05-31 31 	30.66 6,432 O o o 583,218 280,000 303.21 
201 8-06-0 1 2018-06-30 30 30.42 6,179 o o o 589,397 280,000 309,397  

2018-07-01 2018-08-31 62 30.05 12,780 o o o 602,177 280,000 322.1 -7  

2018-09-01 2018-09-30 30 29.71 6,051 O o o 608,228 280,000 328.22s 

2018-10-01 2018-10-31 31 	29.45 6,206 o o o 614,434 280,000 334.4 

2018-11-01 2018-11-30 30 29.23 5,964 o o o 620,398 280,000 340.39 

2018-12-01 2018-12-31 31 	29.10 6,140 o o O 626,539 280,000 346, 

2019-01-01 2019-03-31 90 28.74 17,996 O o o 644,535 280,000 364.5  

2019-04-01 2019-04-30 30 28.98 5,918 o o O 650,453 280,000 370.45 ; 

2019-05-01 2019-05-31 31 	29.01 6,123 O o o 656,577 280,000 376.5 7' 7  

201 9-06-0 1 2019-06-30 30 28.95 5,913 o o o 662,489 280,000 382.4m) 

2019-07-01 2019-08-31 62 28.92 12,346 o o o 674,836 280,000 394.›,  

2019-09-01 2019-09-30 30 28.98 5,918 O o o 680,754 280,000 400.754 

2019-10-01 2019-10-31 31 	28.65 6,056 o o O 686,809 280,000 406.u9 

2019-11-01 2019-11-30 30 28.55 5,840 o o o 692,649 280,000 41,.6.49 

2019-12-01 2019-12-31 31 	28.37 6,003 o o o 698,652 280,000 41R.652 

2020-01-01 2020-01-31 31 	28.16 5,963 o o o 704,615 280,000 424.615 

2020-02-01 2020-02-29 29 28.59 5,650 O o o 710,265 280,000 430.265 

2020-03-01 2020-03-31 31 28.42 6,012 0 0 0 716,277 280,000 436.2 - 

2020-04-01 2020-04-30 30 28.04 5,747 0 0 0 722,024 280,000 442.024 

2020-05-01 2020-05-31 31 27.29 5,797 0 0 0 727,821 280,000 447.s21 

2020-06-01 2020-06-30 30 27.18 5,588 0 0 0 733,410 280,000 453.4 I o 

2020-07-01 2020-07-31 31 27.18 5,776 0 0 0 739,186 280,000 459,1 MI 

2020-08-01 2020-08-31 31 27.43 5,824 0 0 0 745,010 280,000 465,olo 

2020-09-01 2020-09-30 30 27.53 5,653 0 0 0 750,663 280,000 470,6b 

2020-10-01 2020-10-31 31 27.13 5,767 0 0 0 756,430 280,000 476.4u 

2020-10-01 2020-10-31 31 27.13 5,767 0 0 0 762,197 280,000 482.1,,  ' 

2020-11-01 2020-11-30 30 26.76 5,511 0 0 0 767,708 280,000 487.-1) 

2020-11-01 2020-11-30 30 26.76 5,511 0 0 0 773,218 280,000 493, ` H 

2020-12-01 2020-12-31 31 26.19 5,587 0 0 0 778,805 280,000 71 498. \ti -; 

2020-12-01 2020-12-31 31 26.19 5,587 0 0 0 784,392 280,000 504. 92 l 

2021-01-01 2021-01-31 31 25.98 5,546 0 0 0 789,938 280,000 509.u. 

Ob igación No 4 MIGUEL CUBILLOS - MARINA OTAVO - ARNOLDO MORA 2014-103 

desde hasta dias TEA intereses abono abo a inteses abo a capital saldo a pagar saldo capit sald interes 

2014-08-04 2014-08-04 0 28.99 0 0 0 0 280,000 280,000 o 
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201410-01 2014-12-31 92 28.76 18,421 0 0 O 309,979 280,000 29,979 

2015-01-01 2015-03-31 _ 
90 28.82 18,042 O 0 0 328,021 280,000 48,021 

2015-04-01 2015-06-30 91 29.05 18,381 0 0 0 346,402 280,000 66,402 

2015-07-01 2015-09-30 92 28.89 18,497 O O 0 364,899 280,000 84,899 

2015-10-01 2015-12-31 92 28.99 18,555 0 0 0 383,454 280,000 103,454 

2016-01-01 2016-03-31 91 29.52 18,652 0 0 0 402,106 280,000 122,106 

2016-04-01 2016-06-30 91 30.81 19,391 0 0 0 421,497 280,000 141,497 

2016-07-01 2016-09-30 92 32.01 20,302 0 0 0 441,798 280,000 161,798 

2016-10-01 2016-12-31 92 32.98 20,856 0 0 0 462,654 280,000 182,654 

2017-01-01 2017-03-31 90 33.51 20,681 0 0 0 483,336 280,000 203,336 

2017-04-01 2017-06-30 91 33.49 20,908 0 0 0 504,244 280,000 224,244 

2017-07-01 2017-09-30 92 32.97 20,850 0 0 0 525,095 280,000 245,095 

2017-10-01 2017-12-31 92 31.72 20,135 0 0 0 545,230 280,000 265,230 

2018-01-01 2018-01-31 31 31.04 6,503 0 0 0 551,733 280,000 271,733 

2018-02-01 

2018-03-0112018-03-31 

2018-02-28 28 31.52 5,947 0 0 0 557,680 280,000 277,680 

31 31.02 6,499 0 0 0 564,180 280,000 284,180 

2018-04-01 2018-04-30 30 30.72 6,233 0 0 0 570,413 280,000 290,413 

2018-05-01 
20180601l20180630 

2018-05-31 31 30.66 6,432 0 0 0 576,845 280,000 296,845 

30 30.42 6,179 0 0 0 583,025 280,000 303,025 

2018-07-01 2018-08-31 62 30.05 12,780 0 0 0 595,805 280,000 315,805 

2018-09-01 2018-09-30 30 29.71 6,051 0 0 0 601,856 280,000 321,856 

2018-10-01 2018-10-31 31 29.45 6,206 0 0 0 608,062 280,000 328,062 

2018-11-01 .2018-11-30 30 29.23 5,964 0 0 0 614,026 280,000 334,026 

2018-12-01 2018-12-31 31 29.10 6,140 0 0 0 620,166 280,000 340,166 

2019-01-01 2019-03-31 90 28.74 17,996 0 0 0 638,162 280,000 358,162 

2019-04-01 2019-04-30 30 28.98 5,918 0 0 0 644,081 280,000 364,081 

2019-05-01 2019-05-31 31 29.01 6,123 0 0 0 650,204 280,000 370,204 

2019-06-01 2019-06-30 30 28.95 5,913 0 0 0 656,117 280,000 376,117 

2019-07-01 2019-08-31 62 28.92 12,346 0 0 0 668,463 280,000 388,463 

2019-09-01 2019-09-30 30 28.98 5,918 0 0 0 674,382 280,000 394,382 

2019-10-01 2019-10-31 31 28.65 6,056 0 0 0 680,437 280,000 400,437 

2019-'1-01 2019-11-30 30 28.55 5,840 0 0 0 686,277 280,000 406,277 

2019 "2-01 2019-12-31 31 28.37 6,003 0 0 0 692,280 280,000 412,280 

2020-01-01 2020-01-31 31 28.16 5,963 0 0 0 698,243 280,000 418,243 

2020-02-01 2020-02-29 29 28.59 5,650 0 0 0 703,893 280,000 423,893 

2020-03-01 2020-03-31 31 28.42 6,012 0 0 0 709,905 280,000 429,905 

2020-04-01 2020-04-30 30 28.04 5,747 0 0 0 715,651 280,000 435,651 

2020-05-01 2020-05-31 31 27.29 5,797 0 0 0 721,449 280,000 441,449 

2020-06-01 2020-06-30 30 27.18 5,588 0 0 0 727,037 280,000 447,037 

2020-07-01 2020-07-31 31 27.18 5,776 0 0 0 732,814 280,000 452,814 

2020-08-01 2020-08-31 31 27.43 5,824 0 0 0 738,638 280,000 458,638 

2020-09-01 2020-09-30 30 27.53 5,653 0 0 0 744,291 280,000 464,291 

2020-10-01 2020-10-31 31 27.13 5,767 0 0 0 750,058 280,000 470,058 

2020-10-01 2020-10-31 31 27.13 5,767 0 0 0 755,825 280,000 475,825 

2020-11-01 2020-11-30 30 26.76 5,511 0 0 0 761,335 280,000 481,335 

2020-11-01 2020-11-30 30 26.76 5,511 0 0 0 766,846 280,000 486,846 

2020-12-01 2020-12-31 31 26.19 5,587 0 0 0 772,433 280,000 492,433 

2020-12-01 2020-12-31 31 26.19 5,587 0 0 0 778,020 280,000 498,020 

2021-01-01 2021-01-31 31 25.98 5,546 0 0 0 783,566 280,000 503,566 

2021-02-01 2021-02-28 28 26.31 5,062 0 0 0 788,628 280,000 508,628 

2021 02-01 2021-02-28 28 26.31 5,062 0 0 0 793,690 280,000 513,690 

Totales: 513,687 0 0 0 0 0 0 

Ob igación No 5 MIGUEL CUBILLOS - MARINA OTAVO - ARNOLDO MORA - 2014-103 

hasta dias TEA intereses abono abo a inteses abo a capital saldo a pagar saldo capit sald interes 

2014-09-04 0 28.99 0 O 0 0 280,000 280,000 0 

)9-04 2014-09-30 27 28.99 5,323 0 0 0 285,323 280,000 5,323 
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Obligación No 5 MIGUEL CUBILLOS - MARINA OTAVO - ARNOLDO MORA - 2014-103 

desde hasta dias TEA intereses abono .:bo a intese abo a capital saldo a pagar saldo capit sald interes 

'014-10-01 P014-12-31 92 28.76 18,421 0 0 0 303,743 280,000 23.743 
P015-01-01 P015-03-31 90 28.82 18,042 0 0 0 321,785 280,000 41.7s.; 

P015-04-01 P015-06-30 91 29.05 18,381 0 0 0 340,166 280,000 60, i (sr, 
P015-07-01 P015-09-30 92 28.89 18,497 0 0 0 358,663 280,000 78.(4,: 

015-10-01 015-12-31 92 28.99 18,555 0 0 0 377,218 280,000 97.218 
016-01-01 016-03-31 91 29.52 18,652 0 0 0 395,870 280,000 115.N-11 
016-04-01 016-06-30 91 30.81 19,391 0 0 0 415,260 280,000 135.2bil 
016-07-01 016-09-30 92 32.01 20,302 0 0 0 435,562 280,000 155. 	( ,2 

016-10-01 016-12-31 92 32.98 20,856 0 0 0 456,418 280,000 176.-41 N 

017-01-01 017-03-31 90 33.51 20,681 0 0 0 477,100 280,000 197. i un 
017-04-01 017-06-30 91 33.49 20,908 0 0 0 498,008 280,000 218.00 \ 

P017-07-01 017-09-30 92 32.97 20,850 0 0 0 518,859 280,000 238.8 59 
017-10-01 017-12-31 92 31.72 20,135 0 0 0 538,994 280,000 25K991 
018-01-01 018-01-31 31 31.04 6,503 0 0 0 545,497 280,000 265.497 

018-02-01 018-02-28 28 31.52 5,947 0 0 0 551,444 280,000 271.444 
018-03-01 018-03-31 31 31.02 6,499 0 0 0 557,944 280,000 277.9-1-1 
018-04-01 018-04-30 30 30.72 6,233 0 0 0 564,177 280,000 284.177 
018-05-01 018-05-31 31 30.66 6,432 0 0 0 570,609 280,000 290.6ii9 
018-06-01 018-06-30 30 30.42 6,179 0 0 0 576,789 280,000 296.789 

018-07-01 018-08-31 62 30.05 12,780 0 0 0 589,569 280,000 309.569 

018-09-01 018-09-30 30 29.71 6,051 0 0 0 595,620 280,000 315m211 
018-10-01 018-10-31 31 29.45 6,206 0 0 0 601,826 280,000 321.N2i, 
018-11-01 018-11-30 30 29.23 5,964 0 0 0 607,790 280,000 327.790 

018-12-01 018-12-31 31 29.10 6,140 0 0 0 613,930 280,000 333.9») 
019-01-01 019-03-31 90 28.74 17,996 0 0 0 631,926 280,000 351.,426 
019-04-01 019-04-30 30 28.98 5,918 0 0 0 637,845 280,000 357.4-; 

019-05-01 019-05-31 31 29.01 6,123 0 0 0 643,968 280,000 363.9's 
019-06-01 019-06-30 30 28.95 5,913 0 0 0 649,881 280,000 369.NN I 

019-07-01 019-08-31 62 28.92 12,346 0 0 0 662,227 280,000 382.2.2 7  
019-09-01 019-09-30 30 28.98 5,918 0 0 0 668,146 280,000 388.14‘,  

019-10-01 019-10-31 31 28.65 6,056 0 0 0 674,201 280,000 394.2111 

019-11-01 019-11-30 30 28.55 5,840 0 0 0 680,041 280,000 400.041 

019-12-01 019-12-31 31 28.37 6,003 0 0 0 686,044 280,000 406.'144 

020-01-01 020-01-31 31 28.16 5,963 0 0 0 692,007 280,000 412.007 

020-02-01 020-02-29 29 28.59 5,650 0 0 0 697,657 280,000 417.1,57 

020-03-01 020-03-31 31 28.42 6,012 0 0 0 703,669 280,000 423.(,4,,) 

020-04-01 020-04-30 30 28.04 5,747 0 0 0 709,415 280,000 429.415 

020-05-01 020-05-31 31 27.29 5,797 0 0 0 715,213 280,000 435.213 

020-06-01 020-06-30 30 27.18 5,588 0 0 0 720,801 280,000 440,so i 

020-07-01 020-07-31 31 27.18 5,776 0 0 0 726,578 280,000 446.-;- 

020-08-01 020-08-31 31 27.43 5,824 0 0 0 732,492 280,000 452.4112 

020-09-01 020-09-30 30 27.53 5,653 0 0 0 738,055 280,000 458.1155 

0 020-10-01 020-10-31 31 27.13 5,767 0 0 0 743,822 280,000 463.822 

020-10-01 020-10-31 31 27.13 5,767 0 0 0 749,589 280,000 469. 

020-11-01 020-11-30 30 26.76 5,511 0 0 0 755,099 280,000 475.1)99 

020-11-01 020-11-30 30 26.76 5,511 0 0 0 760,610 280,000 480.b1ll 

020-12-01 020-12-31 31 26.19 5,587 0 0 0 766,197 280,000 486.197 

020-12-01 020-12-31 31 26.19 5,587 0 0 0 771,784 280,000 491.784 

021-01-01 021-01-31 31 25.98 5,546 0 0 0 777,330 280,000 497. 	311 

021-02-01 021-02-28 28 26.31 5,062 0 0 0 782,392 280,000 502.392 

P021-02-01 P021-02-28 28 26.31 5,062 0 0 0 787,454 280,000 597.454 

Totales: 507,451 0 0 0 0 0 

' 

Ob igación No 6 MIGUEL CUBILLOS - MARINA OTAVO - ARNOLDO MORA - 2014-103 

desde hasta dias TEA intereses abono abo a inteses abo a capital saldo a pagar saldo capit sald interes 

2014-10-04 2014-10-04 0 28.76 0 0 0 0 280,000 280,000 ti 

2014-10-04 2014-12-31 89 28.76 17,801 0 0 0 297,801 280,000 17.Noi 

2015-01-01 2015-03-31 90 28.82 18,042 0 0 0 315,843 280,000 35.43  
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2015-07-01 2015-09-30 92 28.89 18,497 0 0 0 352,721 280,000 72,721 

2015.10-01 2015-12-31 92 28.99 18,555 0 0 0 371,276 280,000 91,276 

2016-01-01 2016-03-31 91 29.52 18,652 0 0 0 389,928 280,000 109,928 

2015-04-01 2016-06-30 91 30.81 19,391 0 0 0 409,319 280,000 129,319 

2016-07-012016-09-30 92 32.01 20,302 0 0 0 429,620 280,000 149,620 

2016 10-01 2016-12-31 92 32.98 20,856 0 0 0 450,476 280,000 170,476 

2017-01-01 2017-03-31 90 33.51 20,681 0 0 0 471,158 280,000 191.158 

2017-04-01 2017-06-30 91 33.49 20,908 0 0 0 492,066 280,000 212,066 

2017-07-01 2017-09-30 92 32.97 20,850 0 0 0 512,917 280,000 232,917 

2017-10-01 2017-12-31 92 31.72 20,135 0 0 0 533,052 280,000 253,052 

2018-01-01 2018-01-31 31 31.04 6,503 0 0 0 539,555 280,000 259,555 

2018-02-012018-02-28 28 31.52 5,947 0 0 0 545,502 280,000 265,502 

2018-03-01 12018-03-31 31 31.02 6,499 0 0 0 552,002 280,000 272,002 

2018-04-01 2018-04-30 30 30.72 6,233 0 0 0 558,235 280,000 278,235 

2018-05-01 2018-05-31 31 30.66 6,432 0 0 0 564,668 280,000 284,668 

2018-06-01 2018-06-30 30 30.42 6,179 0 0 0 570,847 280,000 290,847 

2018-07-01  2018-08-31 62 30.05 12,780 0 0 0 583,627 280,000 303,627 

2018-09-01 2018-09-30 30 29.71 6,051 0 0 0 589,678 280,000 309,678 

2018-10-01 2018-10-31 31 29.45 6,206 0 0 0 595,884 280,000 315,884 

2018-11-01 2018-11-30 30 29.23 5,964 0 0 0 601,848 280,000 321,848 

2018-12-01  2018-12-31 31 29.10 6,140 0 0 0 607,988 280,000 327,988 

2019-01-01  2019-03-31 90 28.74 17,996 0 0 0 625,984 280,000 345,984 

2019-04-01  2019-04-30 30 28.98 5,918 0 0 0 631,903 280,000 351,903 

2019-05-0^ 2019-05-31 31 29.01 6,123 0 0 0 638,026 280,000 358,026 

2019-06-01 2019-06-30 30 28.95 5,913 0 0 0 643,939 280,000 363,939 

2019-07-01 2019-08-31 62 28.92 12,346 0 0 0 656,285 280,000 376,285 

2019-09-01 2019-09-30 30 28.98 5,918 0 0 0 662,204 280,000 382,204 

2019-10-01 2019-10-31 31 28.65 6,056 0 0 0 668,259 280,000 388,259 

2019-11-01 2019-11-30 30 28.55 5,840 0 0 0 674,099 280,000 394,099 

2019-12-01 2019-12-31 31 28.37 6,003 0 0 0 680,102 280,000 400,102 

2020-01-01 2020-01-31 31 28.16 5,963 0 0 0 686,065 280,000 406,065 

2020-02-01  2020-02-29 29 28.59 5,650 0 0 0 691,715 280,000 411,715 

2020-03-01 2020-03-31 31 28.42 6,012 0 0 0 697,727 280,000 417,727 

2020-04-01 2020-04-30 30 28.04 5,747 0 0 0 703,474 280,000 423,474 

2020-05-01 2020-05-31 31 27.29 5,797 0 0 0 709,271 280,000 429,271 

2020-06-01 2020-06-30 30 27.18 5,588 0 0 0 714,859 280,000 434,859 

2020-07-01 2020-07-31 31 27.18 5,776 0 0 0 720,636 280,000 440,636 

2020-38-01 2020-08-31 31 27.43 5,824 0 0 0 726,460 280,000 446,460 

2020-09-01 2020-09-30 30 27.53 5,653 0 0 0 732,113 280,000 452,113 

2020-10-01 2020-10-31 31 27.13 5,767 0 0 0 737,880 280,000 457,880 

2020-1 0-01 2020-10-31 31 27.13 5,767 0 0 0 743,647 280,000 463,647 

2020-11-01 2020-11-30 30 26.76 5,511 0 0 0 749,157 280,000 469,157 

2020- 1-0i 2020-11-30 30 26.76 5,511 0 0 0 754,668 280,000 474,668 

2020-'2-01 2020-12-31 31 26.19 5,587 0 0 0 760,255 280,000 480,255 

2020-12-01 2020-12-31 31 26.19 5,587 0 0 0 765,842 280,000 485,842 

2021-01-01 2021-01-31 31 25.98 5,546 0 0 0 771,388 280,000 491,388 

2021-02-01 2021-02-28 28 26.31 5,062 0 0 0 776,450 280,000 496,450 

2021-32-01 2021-02-28 28 26.31 5,062 0 0 0 781,512 280,000 501,512 

Totales: 501,508 0 0 0 0 0 0 

Ob igación No 7 MIGUEL CUBILLOS - MARINA OTAVO - ARNOLDO MORA - 2014-103 

desde hasta dias TEA intereses abono abo a intesesabo a capital saldo a pagar saldo capit sald interes 

014-11-04 2014-11-04 0 28.76 0 0 0 0 280,000 280,000 0 

014-11-04 2014-12-31 58 28.76 11,476 0 0 0 291,476 280,000 11,476 

015-31-01 2015-03-31 90 28.82 18,042 0 0 0 309,518 280,000 29,518 

015-04-01 

015-07-01'  

2015-06-30 91 29.05 18,381 0 0 0 327,899 280,000 47,899 

2015-09-30 92 28.89 18,497 0 0 0 346,396 280,000 66,396 
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Ob igación No 7 MIGUEL CUBILLOS - MARINA OTAVO - ARNOLDO MORA 2014-103 

desde hasta dias TEA intereses abono abo a inteses abo a capital saldo a pagar saldo capit sald interes 

2015-10-01 2015-12-31 92 28.99 18,555 0 0 0 364,951 280,000 84» '1 
2016-01-01 2016-03-31 91 29.52 18,652 0 0 0 383,602 280,000 103.6o2 
016-04-01 2016-06-30. 91 30.81 19,391 0 0 0 402,993 280,000 122»9; 
2016-07-01 016-09-30 92 32.01 20,302 0 0 0 423,295 280,000 143.295 
016-10-01 2016-12-31 92 32.98 20,856 0 0 0 444,151 280,000 164.1 5 1 

2017-03-31 90 33.51 20,681 0 0 0 464,832 280,000 184,8 .12 

[
017-01-01 

017-04-01 2017-06-30 91 33.49 20,908 0 0 0 485,741 280,000 205.741 
017-07-01 2017-09-30 92 32.97 20,850 0 0 0 506,591 280,000 226.5 91 

2017-10-01 2017-12-31 92 31.72 20,135 0 0 0 526,726 280,000 246.776 
2018-01-01 2018-01-31 31 31.04 6,503 0 0 0 533,229 280,000 253.2 
2018-02-01 2018-02-28 28 31.52 5,947 0 0 0 539,177 280,000 259.1-7  
018-03-01 2018-03-31 31 31.02 6,499 0 0 0 545,676 280,000 265,6-6 
2018-04-01 2018-04-30 30 30.72 6,233 0 0 0 551,910 280,000 271.91() 
2018-05-01 2018-05-31 31 30.66 6,432 0 0 0 558,342 280,000 278)42 
2018-06-01 2018-06-30 30 30.42 6,179 0 0 0 564,522 280,000 284.,22 
2018-07-01 2018-08-31 62 30.05 12,780 0 0 0 577,301 280,000 297)0 , 
2018-09-01 2018-09-30 30 29.71 6,051 0 0 0 583,352 280,000 303. 52 

2018-10-01 2018-10-31 31 29.45 6,206 0 0 0 589,559 280,000 309.559 
2018-11-01 2018-11-30 30 29.23 5,964 0 0 0 595,523 280,000 3]557Z 

2018-12-01 018-12-31 31 29.10 6,140 0 0 0 601,663 280,000 321.60; 

2019-01-01 2019-03-31 90 28.74 17,996 0 0 0 619,659 280,000 339.659 

2019-04-01 2019-04-30 30 28.98 5,918 0 0 0 625,57 280,000 345,5-7 

2019-05-01 2019-05-31 31 29.01 6,123 0 0 0 ' 631,701 280,000 351.701 

2019-06-01 2019-06-30 30 28.95 5,913 0 0 0 637,614 280,000 357.614 

2019-07-01 2019-08-31 62 28.92 12,346 0 0 0 649,960 , 280,000 369.0(,u 

2019-09-01 2019-09-30 30 28.98 5,918 0 0 0 655,878 280,000 375. -8 

2019-10-01 2019-10-31 31 28.65 6,056 0 0 0 661,934 280,000 381»34 

2019-11-01 2019-11-30 30 28.55 5,840 0 0 0 667,774 280,000 387.7-4 

2019-12-01 2019-12-31 31 28.37 6,003 0 0 0 673,776 280,000 393,7-6 

2020-01-01 2020-01-31 31 28.16 5,963 0 0 0 679,739 280,000 399.7') 

2020-02-01 2020-02-29 29 28.59 5,650 0 0 0 685,390 280,000 405. ;9(1 

2020-03-01 2020-03-31 31 28.42 6,012 0 0 0 691,402 280,000 411.402 

2020-04-01 2020-04-30 30 28.04 5,747 0 0 0 697,148 280,000 417.148 

2020-05-01 2020-05-31 31 27.29 5,797 0 0 0 702,946 280,000 422»-li 

2020-06-01 2020-06-30 30 27.18 5,588 0 0 0 708,534 280,000 428)4 

2020-07-01 2020-07-31 31 27.18 5,776 0 0 0 714,310 280,000 434)10 

2020-08-01 2020-08-31 31 27.43 5,824 0 0 0 720,135 280,000 440.H5 

2020-09-01 2020-09-30 30 27.53 5,653 0 0 0 725,787 280,000 445.77  

2020-10-01 2020-10-31 31 27.13 5,767 0 0 0 731,554 280,000 45 I ,-;54 

2020-10-01 2020-10-31 31 27.13 5,767 0 0 0 737,321 280,000 457. 's2 1 

2020-11-01 2020-11-30 30 26.76 5,511 0 0 0 742,832 280,000 462,832 

2020-11-01 2020-11-30 30 26.76 5,511 0 0 0 748,343 280,000 468.343 

2020-12-01 2020-12-31 31 26.19 5,587 0 0 0 753,929 280,000 473»29 

2020-12-01 2020-12-31 31 26.19 5,587 0 0 0 759,516 280,000 479.516 

2021-01-01 2021-01-31 31 25.98 5,546 0 0 0 765,063 280,000 485.06 ; 

2021-02-01 2021-02-28 28 26.31 5,062 0 0 0 770,125 280,000 490.125 

2021-02-01 2021-02-28 28 26.31 5,062 0 0 0 775,187 280,000 495.H 

Totales: 495,183 0 0 0 0 0 o 

Total intereses generados por todas las obligaciones $ 3,596,376 

TEA = Tasa de interes efectiva anual aplicada en el periodo 

Intereses liquidados segun formulas matematicas referidas en la Resolucion No 0259 de 2009 Superintendencia Financiera, 

art. 884 Codigo de Comercio, Ley 510 de 1.999, etc 

Saldo por pagar de cada Obligación 

obliga capital intereses total 

1 280,000 532,410 812,410 

2 280,000 526,084 806,084 

3 280,000 515,001 795,001 
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5 280,000 502,392 782,392 

6 280,000 501,512 781,512 

7 280,000 495,187 775,187 

Totales, 1,960,000 3,581,214 5,541,214 
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O 

CONSTANCIA DE FIJACIÓN VIRTUAL EN LISTA Y TRASLADO DE LA 
LIQUIDACION DE CREDITO 

SECRETARÍA.- JUZGADO TERCERO PROMISCUO MUNICIPAL. PURIFICACIÓN, 

TOLIMA. FEBRERO 25 DE 2021: HOY se fija en LISTA, para hacer saber a los 

ejecutados MIGUEL ANTONIO CUBILLOS RINCÓN, MARINA OTAVO SÁNCHEZ Y 

ARNOLDO MORA CARRILLO el contenido de la anterior liquidación de crédito 

presentada por el extremo demandante a través de apoderado judicial Dr. 

OSCAR IVAN MENDEZ PARRA, la cual fue remitida al correo institucional el 

22/02/2021. Fijación en lista que se realiza por el término de UN (1) día (art. 

110 C.G.P.). Se deja constancia que empieza a correr traslado de TRES (3) días 

hábiles, a partir del día hábil siguiente — FEBRERO 26 DE 2021. 

URORA VASQUEZ HU 
Secretaria 
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